CAJA  DE  GUANTES
Caja de guantes con sistema
de purificación
GBP
Contenido de oxígeno en agua &amp;lt;1PPM, adecuado para requisitos de alto
contenido de agua y oxígeno

Descripción del número de guantera
GBP Código de producto (Guantera Con Sistema De Purificación)
800 Indica el ancho del fondo de la caja, en mm.
DAKOTA DEL SUR S significa operación de un solo lado, D significa operación de doble cara
2 Número de guantes (opcional 2, 3, 4, 6)
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
modelo Tamaño del gabinete Tamaño del equipo
Número de
superficies
operativas
numero
de
guantes Observación
GBP800-2 1200×800×930 1915×830×1830 Una cara 2 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1000S-2 1200×1000×930 1915×1060×1830 Una cara 2 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1000D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Doble cara 4 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1200S-2 1200×1200×930 1915×1260×1830 Una cara 2 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1200D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Doble cara 4 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
modelo Tamaño del gabinete Tamaño del equipo
Número de
superficies
operativas
numero
de
guantes Observación
GBP800-3 1500×800×930 2215×1060×1830 Una cara 3 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1000S-3 1500×1000×930 2215×1060×1830 Una cara 3 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1000D-6 1500×1000×930 2215×1060×1830 Doble cara 6 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1200S-3 1500×1200×930 2215×1260×1830 Una cara 3 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1200D-6 1500×1200×930 2215×1260×1830 Doble cara 6 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
modelo Tamaño del gabinete Tamaño del equipo
Número de
superficies
operativas
numero
de
guantes Observación
GBP800-4 1900×800×930 2615×1060×1830 Una cara 4 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1000S-4 1900×1000×930 2615×1060×1830 Una cara 4 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1000D-8 1900×1000×930 2615×1060×1830 Doble cara 8 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1200S-4 1900×1200×930 2615×1260×1830 Una cara 4 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
GBP1200D-8 1900×1200×930 2615×1260×1830 Doble cara 8 Columnas de purificación simples y
dobles opcionales
Funciones del sistema
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.